: N Ufficio Amministrative
( ) PROTOCOLL
“ - 3 p a9t

Universita per Stranferi *7'° . el
R s m Zﬂﬂ i
M 504 ¢ /11007 D) 7. —— i1

e g

ER—

Universita’ per Stranieri Dante Hlighieri

REGGIO DI CALABRIA
(Legalmente Riconosciuta con D.M. n® 04 del 17-10-2007)

DETERMINA DIRETTORIALE
n. 13 del 28 marzo 2011

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

Visto il decreto Rettorale n. 83 del 05 gennaio 2011, con il quale il prof. Stefano
Salvatore SCOCA ¢ stato nominato professore associato del settore
disciplinare IUS/10 (Diritto Amm.vo) presso la Facolta di “Scienze della
Societa e della Formazione d’Area Mediterranea” di questa sede
Universitaria;

Vista la dichiarazione di opzione per il regime a tempo definito, sottoscritta dal prof.
SCOCA Stefano Salvatore, in data 02 febbraio 2011;

DETERMINA

Art. 1 Al prof. Stefano Salvatore SCOCA per effetto dell’opzione
esercitata come in premessa indicata, compete per trattamento
economico lo stipendio tabellare annuo lordo iniziale di €. 27.567,74
(stipendio base annuo lordo di €. 17.733,25 e indennita integrativa

speciale annua lorda di 9.834,49) oltre la 13" mensilita al lordo di €.
2.297,31;

Art. 2 La relativa somma lorda complessiva di Euro 29.865,05 gravera sui
“Costi della produzione” - conto B 2/a, del Bilancio Universitario-

esercizio 2011- per la parte di competenza;

Art. 3 La presente determina ¢ trasmessa all’ufficio personale per il seguito
di competenza;

Art. 4 La presente determina ¢ resa pubblica mediante pubblicazione sul
sito web dell'Universita.

Reggio Calabria, 28 marzo 2011

e
Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria™ }tahi "Tel. +39 0965 312593 - Fax +39 0965 817427
e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it



